
V Podpis účastníka 
(při přejímce)

dne

PROHLÁŠENÍ SOUTĚŽNÍ POSÁDKY

Vyplněnou přihlášku zašlete pořadateli na jeho emailovou adresu retro.rally@email.cz

Pokud vyplníte soutěžní tým, soutěžíte za něj od této soutěže po zbytek sezóny. 

Značka a model:

Objem motoru:

Rok výroby:

Výkon: Max rychlost:

Další členové posádky:

SOUTĚŽNÍ VOZIDLO

Další zajímavosti o vozidle:

Potvrzujeme, že jsme se seznámili s propozicemi soutěže a vklad ve výši 600 Kč + 200 Kč  za spolujezdce 
uhradíme dle pokynů pořadatele a v daném termínu. Jsme si vědomi, že se účastníme výšeuvedené soutěže 

na vlastní nebezpečí. Zavazujeme se řídit sportovními řády, propozicemi a pokyny pořadatelů. V případě 
poškození sebe, ostatních členů posádky nebo vozidla nebudeme po pořadatelích vymáhat náhradu škody.

Člen klubu:

Název soutěžního týmu:

ccm kW km/h

SOUTĚŽNÍ POSÁDKA

Řidič Spolujezdec

Jméno a příjmení:

Adresa:

Telefonní číslo:

Emailová  schránka:

PŘIHLÁŠKA ÚČASTNÍKA NA ŠOUTĚŽ
PHV AVCC AČR

Název soutěže PHV AVCC AČR: Fryštácká Retro Rally 2023

Fryšták23.09.2023Datum soutěže: Místo konání:




	Sheet1

